[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2018 года №  811
п.г.т. Махнёво

Об утверждении отчёта о формировании топливно-энергетического баланса Махнёвского муниципального образования за 2016-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2010 г. № 190-ФЗ                         «О теплоснабжении», приказом Минэнерго РФ от 14.12.2011 г. № 600                  «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования

постановляю:

1. Утвердить отчёт о формировании топливно-энергетического баланса Махнёвского муниципального образования за 2016-2017 годы  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                       А.В. Лызлов